
Codice 

Identificativo 

Gara (CIG)

Struttura 

Proponente
Oggetto dei lavori Procedura di scelta del contraente

Elenco Operatori 

Economici
Aggiudicatario

Codice Fiscale 

Aggiudicatario

Importo 

Aggiudicazione 

in Euro

Data Inizio

Data 

Ultimazione 

Lavori

Importo 

Liquidato in 

Euro

60871413A9 UFAULAV
Appalto integrato per la progettazione e i lavori di adeguamento impiantistico alle norme di sicurezza mediante il rinnovamento delle dorsali principali elettriche, 

quadri di zona e cabina elettrica - Caserma Zignani - Roma
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO AFFIDO DIRETTO GML APPALTI 02577650597 520.856,91 04/02/2015 22/07/2015 520.856,91

59174978FF UFAULAV
APPALTO INTEGRATO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DELL' ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI PROSPETTI CON CONSOLIDAMENTO DEI 

CORNICIONI E DECORI PER RIPRISTINO DELLA SICUREZZA -  FABBRICATO N. 1 - CASERMA ZIGNANI - ROMA
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO AFFIDO DIRETTO SM EDILIZIA SRL 09149201007 768.297,11 09/02/2015 20/10/2015 768.291,11

ZA812C8D7C UFAULAV Lavori di messa in sicurezza soffitti e pareti uffici n. 129 - 131 e sistemazione pavimenti uffuicio 128 del 3° piano Palazzo Esercito - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO RENNA M. SRL 08168530585 6.458,40 10/03/2015 23/03/2018 6.458,40

ZF9144FD23 UFAULAV Lavori di somma urgenza per il cedimento di intonaco stanza 1 del 2° piano di Palazzo Caprara - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO IOLI SRL 06676221002 14.620,00 20/03/2015 25/03/2015 14.620,00

Z6414AEFD8 UFAULAV Lavori di ripristino della funzionalit?? dell'impianto di riscaldamento e antincendio Caserma La Bulgarella - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO 3C IMPIANTI 08542291003 15.321,68 25/03/2015 14/04/2015 15.321,68

Z8C14E3238 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza sui luoghi di lavoro finalizzato al rifacimento dell'intonaco del soffitto dell'ufficio 191 del 4° piano

 in uso al III RIF/COE approntamento delle forze - Palazzo Esercito- ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO SANTINI REMO SRL SNTRME38B10H501L 3.700,00 30/03/2015 07/04/2015 3.700,00

ZF21516FBC UFAULAV Lavori di adeguamento alle norme di cui al D.Lgs.81/08 per il ripristino delle condizioni microclimatiche presso la stanza n. 125 al 6?? piano di Palazzo Esercito - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO M.I.T. SRL 10869151000 1.970,30 10/04/2015 14/04/2015 1.970,30

Z401522530 UFAULAV
Lavori di ripristino tinteggiatura su tratti di pareti interne per la salvaguardia delle aree di rappresentanza e di un tratto di facciata esterna a seguito di atti 

vandalici Alloggio ASIR n. 690 Via della Lungara, 61 - ROMA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO ACSEDIL SRL 05168791001 2.860,00 13/04/2015 23/04/2015 2.860,00

ZA4615386C UFAULAV Lavori di ripristino delle condizioni igieniche e microclimatiche di cui al D.Lgs.81/08 della st. 152 2° piano in uso a a Segredifesa - Palazzo Esercito - ROMA - AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO MAMI SRL 10109021005 6.077,50 20/04/2015 06/05/2015 6.077,50

ZB21507FEB UFAULAV
Lavori di ripristino condizioni di sicurezza nei luoghi di lavoro finalizzati alla sistemazione degli impianti elettrici ed edili dell'ufficio del Capo Ufficio AA.GG. 

dello SME st. 159 - 6° piano e condizonamento st. 66 al 2° piano e sistemazione bag
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO EUROIMPIANTI SRL 00579060583 4.877,60 27/04/2015 06/05/2015 4.877,60

ZA114EA8A2 UFAULAV
Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza relative ai luoghi di lavoro finalizzato al ripruistino delle condizioni microclimatiche ufficio 160 del 3° piano in uso a RPGF - 

Palazzo Esercito  - ROMA -
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO CO.GE SRL 07872591008 10.230,00 28/04/2015 12/05/2015 10.230,00

ZC214DAEAF UFAULAV Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza sui luoghi di lavoro D.Lgs. 81/08 finalizzato all'integrazione delle misure di sorveglianza p.t. 1 1° piano - Palazzo Baracchini - ROMA-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO GRUPPO SETTE SRL 01635051004 19.384,04 04/05/2015 27/05/2015 19.384,04

Z8C15099F4 UFAULAV Fornitura e posa in opera di barriere antintrusioni condizionatore e opere complemetari ingresso lato via XX Settembre - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO COGEBI SRL 10013701007 6.650,00 08/05/2015 19/05/2015 6.650,00

ZDB14ED2BD UFAULAV Lavori di ripristino dell'illuminazione ufficio Capo Reparto RPGF - 3° piano - Palazzo Esercito - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO IE ELETTROIMPIANTI FUNARI 02312650597 2.660,00 08/05/2015 13/05/2015 2.660,00

ZBE152103E UFAULAV Adeguamento alle norme vigenti in materia di sicurezza nei luoghi di lavoro D.Lgs.81/08 per gli uffici n. 148-150 del 2° piano in uso all'Ufficio del Sottocapo - Palazzo Esercito - ROMA-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO VARANO COSTR 02967600798 12.155,00 11/05/2015 28/05/2015 12.155,00

ZB21548E3C UFAULAV
Lavori di ripristino condizioni di sicurezza nei luoghi di lavoro finalizzati alla sistemazione degli impianti elettrici ed edili dell'ufficio del Capo Ufficio AA.GG. dello SME st. 159 - 6° 

Piano  e condizonamento st. 66 al 2° piano e sistemazione bagno
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO COGEIM SRL 03595221007 11.439,00 11/05/2015 21/05/2015 11.439,00

ZA21541FOD UFAULAV Lavori di riparazione e revisione di cancelli motorizzati carrabili Immobile Demaniali Via Amba Aradam, 14,16,18 - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO PASSARELLI AUTOMAZIONI SRL 06670611000 3.302,00 13/05/2015 03/06/2015 3.302,00

Z0015418A5 UFAULAV Lavori di rifacimento linea di distribuzione gas domestico dal contatore ai punti di utilizzo interni dell'alloggio n. 681 - Via della Lungara, 76 - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO COGEBI 10013701007 3.302,00 20/05/2015 09/06/2015 3.302,00

Z891544374 UFAULAV
Lavori di messa in sicurezza di impianti di illuminazione e conseguente tinteggiatura dei corridoi dell'ingresso di Rappresentanza alloggio ASIR 2000

 - Palazzo Esercito - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO DM EDILIZIA 05164590878 6.295,06 20/05/2015 04/06/2015 6.295,06

Z5815A707D UFAULAV
Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza sui luoghi di lavoro finalizzato alla sistemazione degli impianti e al ripristino delle condizioni igieniche dei locali n. 157-159 e 161 del 

3° piano  - Palazzo Esercito - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO COGEBI 10013701007 10.208,00 28/05/2015 09/06/2015 10.208,00

Z5115FBE83 UFAULAV Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza di ambienti situati all'interno del Gabinetto del Ministro 1° piano - Palazzo Baracchini - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO GRUPPO SETTE SRL 01635051004 880,00 15/06/2015 16/06/2015 880,00

Z2715239E7 UFAULAV
Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza relativa ai luoghi di lavoro finalizzato a opere idrauliche e impiantistiche per WC donne ed eliminazione infiltrazioni acqua 

meteoriche  7° piano Ufficio sicurezza SME III RIF - Palazzo Esercito - ROM
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO APPALTI MC 10309301009 13.398,00 18/06/2015 30/06/2015 13.398,00

62629226BA UFAULAV Lavori per l'esecuzione degli interventi necessari e verifiche di funzionalità e sicurezza degli impianti elettrici nell'alloggio del Capo di SME Palazzo Esercito - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO DM EDILIZIA SRL 05164590878 31.184,54 19/06/2015 08/07/2015 31.184,54

6280222B22 UFAULAV
Lavori di manutenzione con il ripristino delle condizioni di sicurezza dei locali per ricollocazione dell'ufficio Militare degli addetti Militare 'fuori Sede' Fabbricato H

 - Caserma Nazario Sauro - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO MARTE SRL 04360591004 92.998,53 22/07/2015 11/08/2015 92.998,53

63090497EE UFAULAV
Lavori di adeguamento al D.lgs.81/08 per ripristino delle condizioni microclimatiche e installazionme sostituzione condizionatori presso n. 25 stanze in uso ai reparto vari di 

Segredifesa piani 2^-3^-4^- e 6^ - Palazzo Esercito - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO MERIDIANA SRL 07507601008 28.365,45 30/07/2015 28/08/2015 28.365,45

6288963870 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza relative ai luoghi di lavoro finalizzato al potenziamento dell'impianti di illuminazione, ammodernamento dei soffitti e delle pareti 

dei corridi  n. 1 e 1/b di pertinenza dello SME - Palazzo Esercito - Rom
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO MEI 2003 07479391000 47.873,00 02/09/2015 28/10/2015 47.873,00

Z2715239E7 UFAULAV
Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza relativa ai luoghi di lavoro finalizzato a opere idrauliche e impiantistiche per WC donne ed eliminazione infiltrazioni acqua 

meteoriche 7° piano Ufficio sicurezza SME III RIF - Palazzo Esercito - ROMA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO APPALTI MC 10309301009 13.398,00 19/10/2015 04/11/2015 13.398,00

ZAB1677005 UFAULAV Lavori di adeguamento condizioni climatiche di cui al D.Lgs. 81/08 presso le stanze n. 61al 6° p.;st.111 al 2° p.;st.35 al 3° p. e ufficio amm/ne di Ufaulav p.t. Palazzo Esercito - ROMA-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO MIT SRL 03784551008 8.347,50 19/10/2015 29/10/2015 8.347,50

ZF9171DA59 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza relativa ai luoghi di lavoro finalizzato al ripristino dell'efficienza dell'illuminazione degli uffici e dell'impianto idrico ed elettrico del 

servizio igienico uffici U.COM. 1° piano - Palazzo Caprara -
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO CFC SRL 09249161002 16.376,00 20/10/2015 30/10/2015 16.376,00

ZD8167A459 UFAULAV
Lavori di ripristino delle condizioni igienico sanitarie dei locali n. 165 e 161 per adeguamento alla sicurezza dei luoghi di lavoro (D.Lgs. 81/08) al 3° piano

 -Palazzo Esercito - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO COGEBI SRL 10013701007 6.115,60 20/10/2015 22/10/2015 6.115,60

ZD2167B55C UFAULAV
Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza nei luoghi di lavoro finalizzato al ripristino delle funzionalit?? degli impianti di condizionamento locali alloggi

 ASIR 2000 Palazzo Esercito - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO MIT SRL 03784551008 7.520,00 21/10/2015 26/10/2015 7.520,00

ZA616D7EC1 UFAULAV Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza relativo al ripristino della funzionalità dell'impianto di protezione accesso di Palazzo Baracchini - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO GRUPPO SETTE SRL 01635051004 9.233,13 21/10/2015 26/10/2015 9.233,13

Z5A1706CEB UFAULAV Lavori di stuccatura e tinteggiatura locali e adeguamento illuminazione interna per contenimento energetico Alloggio ASIR n. 690 Via della Lungara, 81/c - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO SICE SRL 07998930585 4.704,00 26/10/2015 30/10/2015 4.704,00

Z2E16C7705 UFAULAV Lavori di cambio utenza alloggio ASI ERM 0647 - Via Modena 32 -Roma AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO GML APPALTI SRL 02577650597 4.655,00 26/10/2015 22/10/2015 4.655,00

Z0A1728C1B UFAULAV Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza relative ai luoghi di lavoro finalizzato alla salubrit?? degli uffici n. 18-19-e 22 siti al 2° piano di Palazzo Caprara - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO FC COSTRUZIONI 12239071009 6.963,40 30/10/2015 24/11/2015 6.963,40

Z5D16C48DC UFAULAV
Lavori di riparazione e manutenzione di impianti ed accessori vari Immobili Demaniali di Via della Lungara, 81/c - Via Napoli, 42 e Via Amba Aradam, 16 e tinteggiatura stanza n. 

140 Ufficio Capo di SME del 3° piano Palazzo Esercito- ROMA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO IOLI SRL 06676221002 2.838,22 02/11/2015 18/11/2015 2.838,22

ZCB16C4431 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza sui luoghi di lavoro per eliminazione di fatiscenti strati di intonaco alle pareti dell'Ufficio del 

Comandante dei Carabinieri 2° piano.
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO SICE SRL 07998930585 1.045,00 04/11/2015 06/11/2015 1.045,00

Z121663440 UFAULAV Lavori di messa in sicurezza degli impianti di illuminazione delle murature e delle opere in ferro nell'alloggio ASIR 2000 - Palazzo Esercito - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO DM EDILIZIA 05164590878 31.636,10 04/11/2015 18/11/2015 31.636,10

Z301641746 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza relative ai luoghi di lavoro finalizzato al ripristino della funzionalità di un servizio igienico di uno spogliatoio e degli infissi di persiane 

nell'appartamento  piano rialzato di SMD Pal. MORONI RM
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO ACSEDIL SRL 05168791001 22.733,73 06/11/2015 16/11/2015 22.733,73

ZE1616C83 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza relative ai luoghi di lavoro finalizzato alla sostituzione di venti infissi di porte e igeinizzazione ufficio n. 40 al 6° piano

di Palazzo Esercito - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO SICE SRL 07998930585 24.462,00 19/11/2015 02/12/2015 24.462,00

63866920F8 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle normative di sicurezza relativa ai luoghi di lavoro per opere da pittore e impianti elettrici negli uffici 118-120-127-129-131-133-135-139-141- piano 

terra lato  Via del Drago (Ufficio Amministrazione) Palazzo Esercito - ROMA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO SANTINI REMO SNTRME38B10H501L 55.516,00 20/11/2015 17/12/2015 55.516,00

6400397EAD UFAULAV
Lavori di eliminazione infiltrazioni con il rifacinento controsoffittatura per il ripristino delle condizioni di sicurezza ed agibilità delle cucina della mensa unificata

- Caserma Bianchi - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO M SERVIZI SRL 12035141006 42.061,20 25/11/2015 23/12/2015 42.061,20

6389215303 UFAULAV
Lavori di eliminazione pericolo di caduta materiali del cornicione fabbricato principale per il ripristino delle condizioni di sicurezza dei percorsi pedonali

 (D.Lgs.81/08) Caserma Pio IX - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO MANNOZZI MARCO SRL 02195800590 56.483,00 30/11/2015 29/12/2015 56.483,00

63888917A2 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle prescrizioni in materia di sicurezza di cui al D.M.81/08 della centrale termica e sistema termico al servizio del fabbricato n. 2 e 3

 - Caserma Zignani - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO G.I. GENERAL IMPIANTI 04788971002 39.858,00 30/11/2015 29/12/2015 39.858,00

6396623449 UFAULAV Lavori di adattamento alle prescrizioni di sicurezza con sanificazione pareti del corpo scala che collega il piano terra ed il fossato - Caserma Bianchi - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO IOLI SRL 06676221002 48.446,00 04/12/2015 19/01/2016 48.446,00

64399384F4 UFAULAV LAVORI DI CAMBIO UTENZA ASI ERM N. 717 E N. 722 VIA DELLA LUNGARA , 81/C ROMA AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO GORI NAZZARENO 01167951001 57.538,04 30/12/2015 28/01/2016 57.531,04

6417480008 UFAULAV LAVORI DI CAMBIO UTENZA ALLOGGIO ASI ERM 0513 E MESSA IN SICUREZZA ZONA ACCESSO AL SUDDETTO ALLOGGIO SITO IN VIA LABICANA, 15-17 ROMA AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO GESAL SRL 07732631002 25.050,16 10/12/2015 16/02/2016 25.050,16

64115019FE UFAULAV LAVORI DI CAMBIO UTENZA ALLOGGI ASI ERM 63 E 86 VIA AMBARADAM, 16/18 - ASI ERM 719 VIA DELLA LUNGARA 81/C ROMA AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO APPALTI COSTRUZIONI MINERVA 08674241008 60.196,89 10/12/2015 24/02/2016 60.196,89

6440665CE2 UFAULAV Lavori di ripristino dell'impianto di condizionamento centralizzato in aderenza ai disposti del D.Lgs.81/08- Palazzo Messe - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO MERIDIANA SRL 07507601008 131.700,00 14/12/2015 03/02/2016 131.700,00

6514322C90 UFAULAV
Lavori di impermeabilizzazione di copertura a terrazzo e risanamento strutture murarie danneggiate a seguito di infiltrazioni di acqua piovana fabbricato n. 7B - mensa unificata- 

ed eliminazione infiltrazioni di acqua fabbricati 3-5-7 per ripristino
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO MANNOZZI MARCO SRL 02195800590 147.091,20 14/12/2015 28/01/2016 147.091,20

6510368D9E UFAULAV
Lavori di ripristino condizioni di sicurezza dei luoghi di lavoro mediante il consolidamento e/o sostituzione di capriate in legno di sostegno della copertura a

 tetto CASD - Palazzo Salviati - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO ACSEDIL SRL 05168791001 37.359,50 15/12/2015 27/01/2016 37.359,50

6509288263 UFAULAV
Lavori di ripristino delle condizioni di salubrità nei luoghi di lavoro di cui al D.Lgs.81/08 impermeabilizzazuione loccali A602 e A602 al 6^ piano sede del

 C.P.D.M -Palazzo Messe- ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO ELISABETTA II SRL 09705391002 75.380,00 18/12/2015 20/01/2016 75.380,00

6521121748 UFAULAV
lavori di adeguamento alla misure di sicurezza ed eliminazione pericolo mediante il rifacimento dell'impermeabilizzazione del terrazzo di copertura fabbricato D2, rifacimento 

tratti di intonaco cornicioni  perimetrale Palazzina Q e risanamento
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO APPALTI MC 10309301009 62.328,52 18/12/2015 03/02/2016 62.328,52

6499468AA8 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle misure di sicurezza del deposito casermaggio di un alloggio ASC rifacimento tratti di pavimentazione bagno comuni e impianto elettrico zona esterna 

area addestrativa sportivo Caserma Mameli - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO COGEIM SRL 03595221007 36.485,00 18/12/2015 02/02/2016 36.485,00

MINISTERO DELLA DIFESA

UFFICIO AUTONOMO LAVORI GENIO MILITARE PER IL MINISTERO DELLA DIFESA

C.F. 80233590589



Codice 

Identificativo 

Gara (CIG)

Struttura 

Proponente
Oggetto dei lavori Procedura di scelta del contraente

Elenco Operatori 

Economici
Aggiudicatario

Codice Fiscale 

Aggiudicatario

Importo 

Aggiudicazione 

in Euro

Data Inizio

Data 

Ultimazione 

Lavori

Importo 

Liquidato in 

Euro

652001783B UFAULAV
Eliminazione infiltrazioni acqua piovana locale self-service mensa unificata e adeguamento alle condizionui microclimatiche per la salubrit?? dei locali adibiti alla preparazione 

fisica (palestra) dell'efficienza operativa Personale Militare D.Lgs.81
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO COGERO 01871691000 63.505,10 21/12/2015 28/01/2016 63.505,10

6518152530 UFAULAV
Lavori elettrici ed edili per l'adeguamento alla normativa vigente in materia di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro D.Lgs.81/08 - 4^ piano str. 221-223-225-227-233- e 

rifacimento WC per l'eliminazione di infiltrazione tanza 116 -4^ piano - Palaz
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO RENNA M. E C. 08168530585 52.196,00 21/12/2015 29/01/2016 52.196,00

6499818B7C UFAULAV
Lavori di adeguamento alla normativa al D.Lgs.81/08 per il ripristino condizioni microclimatiche del 3^ Rep. RIF/COE - Ufficio Sicurezza ubicato al 6^ piano corridoio 

n. 4 - Palazzo Esercito -ROMA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO IE ELETTROIMPIANTI 02312650597 30.127,10 21/12/2015 10/02/2016 30.127,10

6503931DA3 UFAULAV
Lavori di adeguamento alle misure di sicurezza mediante l'allrgamento degli infissi esterni, sostituzione degli apparati dell'impianto elettrico, adeguamento alimentazione delle 

macchine distruggidocumenti e sostituzione controsoffitto perciolante
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO RF APPALTI 02723700593 77.441,08 21/12/2015 10/02/2016 77.441,08

Z6D1787047 UFAULAV
Lavori necessari alle prescrizioni in materia di sicurezza di cui al D.M. 81/08 relativa alla sistemazione delle uscite di sicurezza Palazzina n. 1 rifacimento vetro cemento  

pericolante e rifacimento impianto citofonico Caserma Zignani- ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO AFFIDO DIRETTO SEMAL SRL 11492581001 29.197,70 21/12/2015 10/02/2016 29.197,70

Z2517C8A90 UFAULAV
Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza relativa ai luoghi di lavoro finalizzato alla sistemazione degli impianti elettrici e delle murature locali di 

guardiania in uso ai CC. Palazzo Esercito - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO MIRKOCOSTRUZIONI SRL 00203980396 15.640,00 21/12/2015 12/01/2016 15.640,00

Z2017C883C UFAULAV
Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza relativa ai luoghi di lavoro per sistemazione e lucidatura pavimenti in legno nelle st. 131-133 del 3°

 piano Palazzo Esercito - ROMA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO EDIL GROUP SRL 05704181006 2.880,00 28/12/2015 30/12/2015 2.880,00

Z4017CB90F UFAULAV Lavori di eliminazione infiltrazione di acqua piovana del terrazzo e ripristino pareti e soffitti danneggiati alloggi n. 73-77 - Via Amba Aradm, 16 - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO CIPAF SRL 09447231003 4.548,00 21/12/2015 13/01/2016 4.548,00

Z6F17D53E5 UFAULAV
Lavori di adeguamento linea elettrica di alimentazione locale caldaia per predisposizione punto di consegna contatore Via Modena, 32-33-34 e 

Via Napoli, 41 - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO ERRE 2001 SRL 06779541009 4.953,00 21/12/2015 19/01/2016 4.953,00

Z1517CAA87 UFAULAV
lavori di adeguamento alla normativa vigente in materia di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro D.Lgs.81/08 per gli uffici n. 153 del 2?? piano, st. 148-150-152-171-173 del 3° 

piano, st. 132 del 4° piano e st. 86 del 5° piano - Palazzo Esercito ROMA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO EDIL GROUP SRL 05704181006 15.717,00 21/12/2015 18/01/2016 15.717,00

Z1E17CD236 UFAULAV Verifica del progetto definitivo per i lavori di adeguamento funzionale ex Alloggio 705 per costituzione alloggi personale frequentatore Palazzo Salviati - Roma AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO PROMEDIA SRL 00738610674 4.508,94 28/12/2015 09/02/2016 4.508,94

Z6717CC48D UFAULAV
Lavori di riparazione e manutenzione di impianto citofonico ed antenna TV centralizzata e ripristino corrimano Imkmobile Demaniale di Via 

della Lungara, 81/C - ROMA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO CIPAF SRL 09447231003 4.574,40 28/12/2015 12/01/2016 4.574,40

ZEA17D3747 UFAULAV Lavori di ripristino impianto citofonico e funzionamento produzione acqua calda sanitaria Immobile Demaniale di Via Modena, 32-33 - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO ERRE 2001 SRL 06779541009 4.584,00 28/12/2015 20/01/2016 4.584,00

Z0917C88E6 UFAULAV
Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza relative ai luoghi di lavoro per opere da pittore e impianti negli uffici 186-184/E-141/A

 - 5° piano Palazzo Esercito - ROMA-
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO VARANI COSTR 02967600798 10.985,80 28/12/2015 18/01/2016 10.985,80

Z2617C998A UFAULAV lavori di adeguamento alle normative di sicurezza ai luoghi di lavoro per ripulitura e sostituzione in legno nella st. n. 53 al 3° piano - Palazzo Esercito - ROMA- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDO DIRETTO CFC SRL 09249161002 4.297,50 28/12/2015 11/01/2016 4.297,50


